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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94402803H

2. Data e Regjistrimit 02/08/2019
3. Emri i Subjektit New Era Developments
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/201920/07/2069

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Rruga Gjergj Araniti, Nd.22, 
dyqani nr.1, nr.pasurie 9701, Sarande. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen hoteleri-turizem, sherbime turistike , 

menaxhim hotelesh, restorantesh, kampingjesh, diskotekash, 
shoqeri punimesh, sherbime turistike per llogari te te treteve, 
agjensi udhetimi, menaxhim apartamentesh turistike, 
transporti per llogari te vet dhe/ose per te trete, qiradhenie. 
Investim ne pasuri te paluajtshme, ndermjetesim ne 
shitblerjen e pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne fushen e 
tregetise me shumice e pakice I artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimore, materialeve te ndertimit pasjisje 
hidroasanitare, elektrike dhe elektroshtepiake, pjese kembimi 
per makineri e pajisje, pajisje zyrash, import eksport i tyre. 
Shoqeria mund te kryeje cfaredo lloj sherbimi qe paraqitet ne 
pajtueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte lidhur me kete 
object duke perjashtuar ato sherbime apo veprimateri qe do 
te shkaktonin devijimin e saj nga karakteri plotesisht I 
percaktuar me ligje te vecanta.  
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Migena Shuaipi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2019                Deri: 20/07/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanMyrtaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 95.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MigenaShuaipi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: New Era Developments
E-Mail: migena.shuaipi@icloud.com  
Telefon: 0682828522  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-295080-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD85FA4-39EF-4DBD-8294-37AA91D8A6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83D0CF0-0571-45E2-B912-8C897164540B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CD12B8-4CF4-4137-8E22-B0E86E4AAE09
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Datë: 11/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


